
建設工事等入札参加

令和６年度

有資格者名簿

( 市 内 業 者 )



時点

【建設工事(等級格付表)】

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 格付無

一般土木工事 12     13     17     5       -        47       

建築一式工事 2       2       3       2       -        9          

法面工事 4       -        -        -        -        4          

電気工事 3       3       -        -        -        6          

給排水暖冷房衛生設備工事 5       2       -        2       -        9          

鋼構造物工事 -        -        -        -        -        -           

舗装工事 8       6       -        1       -        15        

一般塗装工事 3       1       -        1       -        5          

路面標示工事 1       -        -        -        -        1          

機械器具設置工事 1       -        -        -        1          

電気通信工事 2       -        -        -        -        2          

造園工事 -        1       -        -        -        1          

さく井工事 1       -        -        2       -        3          

水道施設工事 7       -        -        1       -        8          

石工事 -        -        -        -        -        -           

屋根板金工事 -        -        -        -        5       5          

防水工事 -        -        -        -        5       5          

内装仕上工事 -        -        -        -        1       1          

消防施設工事 -        -        -        -        4       4          

解体工事 -        -        -        -        14     14        

合 計 49     28     20     14     29     140 

【建設コンサルタント業務】

業 種 業者数

測量業務 8       

土木関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 6       

建築関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 6       

補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 6       

地質調査業務 5       

環境調査業務 2       

合 計 33     

工 種
等 級

計 備考

令和7年2月26日

備考



【建設工事】
①特定建設業の許可を有するものには、名簿の特の欄に「○」を付しています。
②名簿(給排水暖冷房衛生設備工事)の備考に「等級(Ａ･Ｂ･Ｄ)１」と付されているものは、浄化槽設置工事から除きます。

工種 等級 商号又は名称 代表者職名 代表者氏名 住所 TEL FAX 特 備考 表示（登録数）

一般土木工事 Ａ 株式会社伊藤組 代表取締役 伊藤　壽美 角間字堰添38番地１ 73-3851 73-3850 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社サードニクス建設 代表取締役 菅原　良實 字下二井田21番地２ 72-6462 72-6463 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社佐々木組 代表取締役社長 佐々木　一勉 字大島99番地の１ 73-2408 72-1797 ○ 12

一般土木工事 Ａ 株式会社柴田組湯沢営業所 所長 柴田　吉晴 深堀字鎌切17番３号 73-2020 73-2021 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社菅組 代表取締役社長 菅　洋介 小野字東古戸19番地の４ 52-2188 52-4482 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社高嶋組 代表取締役 高嶋　伸夫 寺沢字中川原２番地１ 52-2147 52-4488 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社高修興業 代表取締役 高橋　譲 小野字小町100番地 52-2191 52-2193 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社丸栄建設 代表取締役 松田　圭司 桜通り２番８号 73-8185 73-8187 ○ 12

一般土木工事 Ａ 株式会社皆瀬土木 代表取締役 高橋　光明 皆瀬字宮田115番地 46-2216 46-2628 ○ 12

一般土木工事 Ａ 山品工業株式会社 代表取締役社長 藤田　直哉 二井田字二ノ掵29番地２ 73-1634 72-4511 ○ 12

一般土木工事 Ａ 株式会社山脇組 代表取締役 山脇　幹 北荒町２番14号 73-3201 72-0711 ○

一般土木工事 Ａ 株式会社和賀組 代表取締役 和賀　幸雄 柳町二丁目２番40号 73-5107 73-8788 ○ 12

一般土木工事 Ｂ 岩野設備工業株式会社 代表取締役 岩野　豪 関口字新山田22番地２ 73-7138 73-1619 ○

一般土木工事 Ｂ 雄勝総合機械株式会社 代表取締役社長 今　文夫 小野字東古戸72番地の２ 52-4331 52-4710 13

一般土木工事 Ｂ 有限会社折原建設 代表取締役 折原　大樹 皆瀬字宮田106番地２ 46-2136 46-2137 ○ 13

一般土木工事 Ｂ 有限会社進和興業 代表取締役 細川　秀志 稲庭町字沢口台131番地 43-2170 43-2189 13

一般土木工事 Ｂ 有限会社高賢産業 代表取締役 高橋　賢一 高松字久根合157番地 79-2671 79-2855

一般土木工事 Ｂ 高橋産業株式会社 代表取締役 髙橋　克也 柳田字堀廻43番地の１ 72-7755 73-7200 ○

一般土木工事 Ｂ 有限会社瀧澤建設 代表取締役 瀧澤　竹千代 関口字関口13番地 73-2879 73-2866 13

一般土木工事 Ｂ 有限会社椿工業 代表取締役 大山　貞夫 若葉町６番18号 72-5838 72-5839 13

一般土木工事 Ｂ 株式会社沼倉組 代表取締役 樋渡　廣子 秋ノ宮字小渕ヶ沢９番地 55-2019 55-2355 13

一般土木工事 Ｂ 株式会社辨天技建 代表取締役 瀬川　卓臣 二井田字道下17番地２ 72-1293 72-0860

一般土木工事 Ｂ 株式会社本間組 代表取締役 本間　昌一 横堀字六郎川原14番地 52-3253 52-3710

一般土木工事 Ｂ 株式会社松田 代表取締役社長 松田　悦子 字鶴舘39番地４ 73-0188 72-0118

一般土木工事 Ｂ 有限会社湯沢サトー工業 代表取締役 佐藤　宗一 若葉町10番７号 72-8080 72-8808 13

一般土木工事 Ｃ 有限会社アタペック湯沢支店 支店長 斉藤　弘樹 清水町五丁目３番９号 72-2745 72-0862 17

一般土木工事 Ｃ 有限会社岩井川工務店 代表取締役 岩井川　功 岩崎字松浦40番地の３ 73-1511 72-3555 17

一般土木工事 Ｃ 有限会社遠田建設 代表取締役 遠田　文子 高松字高野77番地 79-3019 79-3019 17

一般土木工事 Ｃ 株式会社オカダエンジニアリング 代表取締役 岡田　一 前森四丁目２番36号 73-2810 72-0850 ○ 17

一般土木工事 Ｃ 有限会社加藤工務店 代表取締役 加藤　忠 字沖田58番地の５ 73-2341 73-5738 17

一般土木工事 Ｃ 栗田工業株式会社 代表取締役 栗田　尚志 横堀字六郎川原22番地の25 52-2484 52-4056

一般土木工事 Ｃ 株式会社こまち運建 代表取締役 高橋　キヨ 小野字小町100番地 52-4188 52-2193

一般土木工事 Ｃ 株式会社三友建築所 代表取締役 由利　栄一 横堀字六郎川原22番地９ 52-4257 52-3502 17

一般土木工事 Ｃ 株式会社ＴＡＣＴ 代表取締役 髙橋　明人 岩崎字寝連沢９番地１ 55-8235 55-8236

一般土木工事 Ｃ 株式会社田村組 代表取締役 柴田　耕 深堀字鎌切33番地１ 73-2104 73-9598 ○

一般土木工事 Ｃ 株式会社東北カッター施設 代表取締役 髙橋　勝行 関口字大久保田186番地 73-7151 72-5553 ○ 17

一般土木工事 Ｃ 有限会社新山建設 代表取締役 新山　勝 稲庭町字新城台78番地１ 43-2250 43-2249

一般土木工事 Ｃ 株式会社丸臣髙久建設 代表取締役社長 髙久　臣平 湯ノ原二丁目２番51号 73-2889 72-0185 ○ 17

一般土木工事 Ｃ 株式会社雄駿 代表取締役 髙橋　祐子 柳田字田中145番地３ 79-6725 79-6726 17

一般土木工事 Ｃ 合同会社湯沢土建 代表社員 小原　理理子 裏門三丁目５番２号 73-3460 73-3460 17

一般土木工事 Ｃ 有限会社由利建設 代表取締役 伊藤　武範 秋ノ宮字川連55番地２ 56-2550 56-2551 17

一般土木工事 Ｃ 有限会社和泉組 代表取締役 和泉　藤一 小野字飯塚97番地 52-2018 52-3571 17

一般土木工事 Ｄ 有限会社小野田建設 取締役 小野田　末喜 高松字八乙女97番地 79-2911 79-2922 5

一般土木工事 Ｄ 有限会社佐久組 代表取締役 佐藤　隆志 愛宕町二丁目２番41号 73-3074 73-3073 5

一般土木工事 Ｄ 有限会社佐謙工業 代表取締役 佐藤　謙一 三梨町字烏帽子橋78番地１ 42-4838 42-4734

一般土木工事 Ｄ 有限会社佐藤土木 代表取締役 佐藤　慶市 二井田字道上316番地１ 72-3130 72-1955

一般土木工事 Ｄ 株式会社花よし植物園 代表取締役 佐藤　浩志 岩崎字北二条３番地５ 72-5528 72-5059 5



【建設工事】
①特定建設業の許可を有するものには、名簿の特の欄に「○」を付しています。
②名簿(給排水暖冷房衛生設備工事)の備考に「等級(Ａ･Ｂ･Ｄ)１」と付されているものは、浄化槽設置工事から除きます。

工種 等級 商号又は名称 代表者職名 代表者氏名 住所 TEL FAX 特 備考 表示（登録数）

建築一式工事 Ａ 株式会社三友建築所 代表取締役 由利　栄一 横堀字六郎川原22番地９ 52-4257 52-3502 ○

建築一式工事 Ａ 株式会社和賀組 代表取締役 和賀　幸雄 柳町二丁目２番40号 73-5107 73-8788 ○ 2

建築一式工事 Ｂ 株式会社丸臣髙久建設 代表取締役社長 髙久　臣平 湯ノ原二丁目２番51号 73-2889 72-0185 ○

建築一式工事 Ｂ 株式会社山脇組 代表取締役 山脇　幹 北荒町２番14号 73-3201 72-0711 ○ 2

建築一式工事 Ｃ 有限会社アベ建 代表取締役 阿部　俊介 駒形町字東福寺沖５番地15 42-4378 42-4738

建築一式工事 Ｃ 有限会社佐久組 代表取締役 佐藤　隆志 愛宕町二丁目２番41号 73-3074 73-3073 3

建築一式工事 Ｃ 佐藤木建株式会社 代表取締役 佐藤　秀美 柳田字堀廻48番地 73-0621 72-0190 3

建築一式工事 Ｄ 伊藤建設 伊藤 一 愛宕町二丁目１番16号 73-3427 73-3208

建築一式工事 Ｄ 株式会社高修興業 代表取締役 高橋　譲 小野字小町100番地 52-2191 52-2193 ○ 2

法面工事 Ａ 株式会社高嶋組 代表取締役 高嶋　伸夫 寺沢字中川原２番地１ 52-2147 52-4488 ○

法面工事 Ａ 有限会社高庄特殊建設 代表取締役 髙嶋　雄一郎 寺沢字中川原２番地１ 55-8824 55-8827

法面工事 Ａ 株式会社丸栄建設 代表取締役 松田　圭司 桜通り２番８号 73-8185 73-8187 ○

法面工事 Ａ 株式会社和賀組 代表取締役 和賀　幸雄 柳町二丁目２番40号 73-5107 73-8788 ○ 4

電気工事 Ａ 羽後電設工業株式会社湯沢営業所 所長 珍田　誠 岩崎字壇ノ上３番６号 72-8611 72-8612 ○

電気工事 Ａ 株式会社近江電設 代表取締役 近江　佳弘 裏門三丁目１番25号 73-4553 73-7262 ○

電気工事 Ａ 株式会社ユアテック湯沢営業所 所長 加藤　新 南台４番７号 73-2933 72-1768 ○ 3

電気工事 Ｂ 光栄電機有限会社 代表取締役 工藤　光士郎 岡田町12番４号 73-3086 73-3085

電気工事 Ｂ 合資会社平和電業社 代表社員 飯塚　哲夫 柳町一丁目１番10号 73-2451 72-5543 ○

電気工事 Ｂ 株式会社マイテック 代表取締役 佐藤　繁樹 川連町字道上72番地１ 78-5555 78-5556 3

給排水暖冷房衛生設備 Ａ 岩野設備工業株式会社 代表取締役 岩野　豪 関口字新山田22番地２ 73-7138 73-1619 ○

給排水暖冷房衛生設備 Ａ 株式会社オカダエンジニアリング 代表取締役 岡田　一 前森四丁目２番36号 73-2810 72-0850 ○

給排水暖冷房衛生設備 Ａ 株式会社佐藤総合設備 代表取締役 高橋　満 清水町六丁目１番32号 72-5141 72-5142 ○

給排水暖冷房衛生設備 Ａ 株式会社水工社 代表取締役 山内　圭 西愛宕町11番18号 72-1193 72-1195 ○

給排水暖冷房衛生設備 Ａ 株式会社東北カッター施設 代表取締役 髙橋　勝行 関口字大久保田186番地 73-7151 72-5553 ○ 5

給排水暖冷房衛生設備 Ｂ 赤平設備工業有限会社 代表取締役 赤平　清光 酒蒔字中野102番地 79-2880 79-2870

給排水暖冷房衛生設備 Ｂ 有限会社沼沢水道施設工業 代表取締役 沼澤　強 駒形町字八面17番地１ 42-2373 42-4902 2

給排水暖冷房衛生設備 Ｄ 有限会社古関プロパン 代表取締役 古関　兵衛 川連町字大舘下山王36番地１ 42-2362 42-2536

給排水暖冷房衛生設備 Ｄ 株式会社白光社 代表取締役 堀川　俊明 湯ノ原二丁目３番33号 73-1341 73-1346 Ｄ１ 2

舗装工事 Ａ 株式会社柴田組湯沢営業所 所長 柴田　吉晴 深堀字鎌切17番３号 73-2020 73-2021 ○

舗装工事 Ａ 世紀東急工業株式会社湯沢営業所 所長 武田　一善 関口字土樋73番１号 73-7185 78-1006 ○

舗装工事 Ａ 株式会社高嶋組 代表取締役 高嶋　伸夫 寺沢字中川原２番地１ 52-2147 52-4488 ○

舗装工事 Ａ 株式会社高修興業 代表取締役 高橋　譲 小野字小町100番地 52-2191 52-2193 ○

舗装工事 Ａ 株式会社田村組 代表取締役 柴田　耕 深堀字鎌切33番地１ 73-2104 73-9598 ○

舗装工事 Ａ 株式会社皆瀬土木 代表取締役 高橋　光明 皆瀬字宮田115番地 46-2216 46-2628 ○

舗装工事 Ａ 山品工業株式会社 代表取締役社長 藤田　直哉 二井田字二ノ掵29番地２ 73-1634 72-4511 ○

舗装工事 Ａ 株式会社和賀組 代表取締役 和賀　幸雄 柳町二丁目２番40号 73-5107 73-8788 ○ 8

舗装工事 Ｂ 株式会社サードニクス建設 代表取締役 菅原　良實 字下二井田21番地２ 72-6462 72-6463 ○ 6

舗装工事 Ｂ 有限会社佐藤土木 代表取締役 佐藤　慶市 二井田字道上316番地１ 72-3130 72-1955 6

舗装工事 Ｂ 高橋産業株式会社 代表取締役 髙橋　克也 柳田字堀廻43番地の１ 72-7755 73-7200 ○ 6

舗装工事 Ｂ 有限会社新山建設 代表取締役 新山　勝 稲庭町字新城台78番地１ 43-2250 43-2249 6

舗装工事 Ｂ 株式会社丸栄建設 代表取締役 松田　圭司 桜通り２番８号 73-8185 73-8187 ○ 6

舗装工事 Ｂ 株式会社山脇組 代表取締役 山脇　幹 北荒町２番14号 73-3201 72-0711 ○ 6

舗装工事 Ｄ 有限会社遠田建設 代表取締役 遠田　文子 高松字高野77番地 79-3019 79-3019 1

一般塗装工事 Ａ 有限会社アタペック湯沢支店 支店長 斉藤　弘樹 清水町五丁目３番９号 72-2745 72-0862

一般塗装工事 Ａ 有限会社共立塗装 代表取締役 西村　健 柳田字神幸田184番地１ 73-0414 72-1133

一般塗装工事 Ａ 有限会社松江塗装 代表取締役 松江　大輔 倉内字下川原117番地 73-2868 72-4566 3

一般塗装工事 Ｂ 大井塗装 大井　清一 三梨町字下猿城97番地 42-4276 42-4317 1

一般塗装工事 Ｄ 株式会社丸臣髙久建設 代表取締役社長 髙久　臣平 湯ノ原二丁目２番51号 73-2889 72-0185 1



【建設工事】
①特定建設業の許可を有するものには、名簿の特の欄に「○」を付しています。
②名簿(給排水暖冷房衛生設備工事)の備考に「等級(Ａ･Ｂ･Ｄ)１」と付されているものは、浄化槽設置工事から除きます。

工種 等級 商号又は名称 代表者職名 代表者氏名 住所 TEL FAX 特 備考 表示（登録数）

路面標示工事 Ａ 有限会社アタペック湯沢支店 支店長 斉藤　弘樹 清水町五丁目３番９号 72-2745 72-0862 1

機械器具設置工事 Ａ 岩野設備工業株式会社 代表取締役 岩野　豪 関口字新山田22番地２ 73-7138 73-1619 1

電気通信工事 Ａ 秋田電気通信株式会社 代表取締役 佐藤　利英 字両神116番地の５ 72-3355 72-3118

電気通信工事 Ａ 株式会社近江電設 代表取締役 近江　佳弘 裏門三丁目１番25号 73-4553 73-7262 2

造園工事 Ｂ 株式会社花よし植物園 代表取締役 佐藤　浩志 岩崎字北二条３番地５ 72-5528 72-5059 1

さく井工事 Ａ 有限会社赤次工業所 代表取締役 赤次　嘉美 若葉町12番２号 72-0813 72-7150 1

さく井工事 Ｄ 株式会社オカダエンジニアリング 代表取締役 岡田　一 前森四丁目２番36号 73-2810 72-0850

さく井工事 Ｄ 株式会社佐藤総合設備 代表取締役 高橋　満 清水町六丁目１番32号 72-5141 72-5142 2

水道施設工事 Ａ 岩野設備工業株式会社 代表取締役 岩野　豪 関口字新山田22番地２ 73-7138 73-1619 ○ 7

水道施設工事 Ａ 株式会社オカダエンジニアリング 代表取締役 岡田　一 前森四丁目２番36号 73-2810 72-0850 ○ 7

水道施設工事 Ａ 株式会社サードニクス建設 代表取締役 菅原　良實 字下二井田21番地２ 72-6462 72-6463 ○ 7

水道施設工事 Ａ 株式会社佐藤総合設備 代表取締役 高橋　満 清水町六丁目１番32号 72-5141 72-5142 ○ 7

水道施設工事 Ａ 株式会社水工社 代表取締役 山内　圭 西愛宕町11番18号 72-1193 72-1195 ○ 7

水道施設工事 Ａ 株式会社東北カッター施設 代表取締役 髙橋　勝行 関口字大久保田186番地 73-7151 72-5553 ○ 7

水道施設工事 Ａ 山品工業株式会社 代表取締役社長 藤田　直哉 二井田字二ノ掵29番地２ 73-1634 72-4511 ○ 7

水道施設工事 Ｄ 有限会社佐謙工業 代表取締役 佐藤　謙一 三梨町字烏帽子橋78番地１ 42-4838 42-4734 1

屋根板金工事 ○ 有限会社相建築板金 取締役社長 星宮　正広 字沖鶴194番地８ 72-1475 72-1740

屋根板金工事 ○ 株式会社鵜沼板金加工所 代表取締役 鵜沼　克己 清水町五丁目７番７号 73-4524 73-4574

屋根板金工事 ○ 株式会社三友建築所 代表取締役 由利　栄一 横堀字六郎川原22番地９ 52-4257 52-3502 ○

屋根板金工事 ○ 株式会社丸臣髙久建設 代表取締役社長 髙久　臣平 湯ノ原二丁目２番51号 73-2889 72-0185

屋根板金工事 ○ 毛利板金工業株式会社 代表取締役 小野崎　良一 横堀字大田中61番地 52-2220 52-5225 5

防水工事 ○ 有限会社環清工業 代表取締役 伊藤　稔 字祝田145番地７ 72-0038 73-3319

防水工事 ○ 有限会社共立塗装 代表取締役 西村　健 柳田字神幸田184番地１ 73-0414 72-1133

防水工事 ○ 株式会社三友建築所 代表取締役 由利　栄一 横堀字六郎川原22番地９ 52-4257 52-3502 ○

防水工事 ○ 株式会社丸臣髙久建設 代表取締役社長 髙久　臣平 湯ノ原二丁目２番51号 73-2889 72-0185

防水工事 ○ 株式会社和賀組 代表取締役 和賀　幸雄 柳町二丁目２番40号 73-5107 73-8788 ○ 5

内装仕上工事 ○ 株式会社三友建築所 代表取締役 由利　栄一 横堀字六郎川原22番地９ 52-4257 52-3502 ○ 1

消防施設工事 ○ 株式会社旺住 代表取締役 矢野　直子 字大島町１番地１ 73-1277 72-4194

消防施設工事 ○ 株式会社近江電設 代表取締役 近江　佳弘 裏門三丁目１番25号 73-4553 73-7262

消防施設工事 ○ 有限会社セフティ 代表取締役 佐々木　勝孝 字両神120番地の２ 73-9815 72-1778

消防施設工事 ○ 株式会社ユアテック湯沢営業所 所長 加藤　新 南台４番７号 73-2933 72-1768 4

解体工事 ○ 有限会社折原建設 代表取締役 折原　大樹 皆瀬字宮田106番地２ 46-2136 46-2137

解体工事 ○ 株式会社サードニクス建設 代表取締役 菅原　良實 字下二井田21番地２ 72-6462 72-6463 ○ 14

解体工事 ○ 株式会社佐々木組 代表取締役社長 佐々木　一勉 字大島99番地の１ 73-2408 72-1797 ○ 14

解体工事 ○ 株式会社三友建築所 代表取締役 由利　栄一 横堀字六郎川原22番地９ 52-4257 52-3502 ○ 14

解体工事 ○ 株式会社菅組 代表取締役社長 菅　洋介 小野字東古戸19番地の４ 52-2188 52-4482 ○ 14

解体工事 ○ 株式会社高修興業 代表取締役 高橋　譲 小野字小町100番地 52-2191 52-2193 ○ 14

解体工事 ○ 高橋産業株式会社 代表取締役 髙橋　克也 柳田字堀廻43番地の１ 72-7755 73-7200 ○ 14

解体工事 ○ 有限会社椿工業 代表取締役 大山　貞夫 若葉町６番18号 72-5838 72-5839 14

解体工事 ○ 株式会社松田 代表取締役社長 松田　悦子 字鶴舘39番地４ 73-0188 72-0118 14

解体工事 ○ 株式会社丸臣髙久建設 代表取締役社長 髙久　臣平 湯ノ原二丁目２番51号 73-2889 72-0185 ○ 14

解体工事 ○ 株式会社皆瀬土木 代表取締役 高橋　光明 皆瀬字宮田115番地 46-2216 46-2628 ○ 14

解体工事 ○ 株式会社山脇組 代表取締役 山脇　幹 北荒町２番14号 73-3201 72-0711 ○ 14

解体工事 ○ 有限会社由利建設 代表取締役 伊藤　武範 秋ノ宮字川連55番地２ 56-2550 56-2551 14

解体工事 ○ 株式会社和賀組 代表取締役 和賀　幸雄 柳町二丁目２番40号 73-5107 73-8788 ○ 14



【建設コンサルタント業務】

一般 地図 航空 構造 設備 土調 土評 物件 機械 営業 事業 関連 総合 騒音 振動 大気 日照 電波 水質 土壌

◎ ◎

◎ ◎ ◎ ○ ● ○ ● ● ● ● ● ○

●

◎ ◎ ○

◎

◎ ◎ ◎

◎ ◎ ○

◎ ○

◎ ◎ ○

◎ ◎

◎ ◎ ◎ ● ● ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ○ ◎ ● ● ●

◎ ◎ ● ● ● ● ● ● ● ● ○

◎

◎

河川 港湾 電力 道路 鉄道 上水 下水 農業 森林 造園 都市 地質 土質 鋼構 ﾄﾝﾈﾙ 施工 機械 建環 水産 電気 廃棄

○ ● ● ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ○ ○ ○ ○ ● ● ● ●

● ● ●

○ ○ ● ○ ● ○ ● ○

● ○ ● ● ●

◎ ● ● ◎ ● ● ◎ ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ◎ ○ ○ ● ● ● ● ●

● ○ ● ● ● ● ● ● ● ○

72-2653

73-7171

56-6211

72-1790

79-5071佐竹町５番10号

FAX

73-6837

55-8310

73-3448

72-3503

72-1327

56-6712

73-9350

72-2857

73-9381

72-2760

72-5133

56-7122

72-1795

79-5072

土木関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

地質
調査

◎1級

◎1級

○1級

環境調査
一般

建築関係建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ

柴田　昌英

五十嵐　誠

愛宕町二丁目５番18号

岩崎字南五条61番地の１

清水町五丁目７番地69

山田字福島尻63番地１

代表取締役 清水川　隆

木曽　善元

樋渡　淳

岩崎字岩崎17

大町二丁目２番５号

清水町六丁目7番5号

字前島85番地２

字両神125番地４

代表取締役

代表取締役

所長

太田　慎所長

近　憲一

鈴木　篤

武田　公治

56-6711

73-9300

72-3853

73-9380

TEL

73-6797

55-8310

72-3502

72-1311

字沖鶴194番地12

住所

深堀字鎌切33番地３

みらい設計一級建築士事務所

有限会社セプト

株式会社栗駒企画コンサルタント湯沢営業所

73-3447

高野　永夫

代表

所長

商号又は名称 代表者職名 代表者氏名

加納　静佳代表シグマ企画加納設計

大建技術コンサルタント 代表 高橋　健一

高橋　一秀

取締役 柴田　均

深堀字深堀74番地

清水町四丁目６番13号

柴田工事調査株式会社

代表取締役

木曽善元建築工房

セイコー技術株式会社

所長

代表取締役

株式会社江東微生物研究所湯沢営業所

主宰

有限会社創建築設計事務所

武田一級建築設計事務所

株式会社ワイズシステム湯沢営業所

有限会社建成測量設計

有限会社羽後測量設計事務所

株式会社ワイズシステム湯沢営業所

株式会社栗駒企画コンサルタント湯沢営業所

有限会社セプト

みらい設計一級建築士事務所

大建技術コンサルタント

◎1級

シグマ企画加納設計

商号又は名称
測量

柴田工事調査株式会社

セイコー技術株式会社

木曽善元建築工房

株式会社江東微生物研究所湯沢営業所

有限会社創建築設計事務所

武田一級建築設計事務所

有限会社建成測量設計

有限会社羽後測量設計事務所

◎1級

◎1級

商号又は名称

シグマ企画加納設計

株式会社ワイズシステム湯沢営業所

株式会社栗駒企画コンサルタント湯沢営業所

みらい設計一級建築士事務所

有限会社セプト

木曽善元建築工房

柴田工事調査株式会社

有限会社羽後測量設計事務所

セイコー技術株式会社

株式会社江東微生物研究所湯沢営業所

有限会社建成測量設計

武田一級建築設計事務所

有限会社創建築設計事務所

大建技術コンサルタント

※　◎は、秋田県登録も有るもの

※　○は、秋田県登録は無いが過去に実績が有るもの

※　●は、上記以外で希望するもの

(分類区分)
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